[image: image1.wmf]
ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ  ПЕРВОМАЙСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 11.07.2024
                   р.п. Первомайский                                         №1188
О признании утратившими силу отдельных нормативных правовых актов

В  соответствии     с  Законом  Тамбовской  области    от    10.05.2023 года №305-3 «О преобразовании всех поселений, входящих в состав Первомайского района Тамбовской области»,  руководствуясь статьями 32, 38, 41 Устава Первомайского муниципального округа Тамбовской области, администрация Первомайского муниципального округа  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Признать утратившими силу отдельные нормативные правовые акты:
1.1.Постановление  администрации Иловай-Дмитриевского  сельсовета   Первомайского района Тамбовской области от 03.09.2021 №79 «Перевод жилого помещения в нежилое помещение и нежилого помещения в жилое помещение».

1.2.Постановление администрации Козьмодемьяновского сельсовета Первомайского района Тамбовской области от 30.08.2021 №58                      «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Перевод жилого помещения в нежилое помещение и нежилого помещения в жилое помещение».

1.3.Постановление администрации Новоархангельского сельсовета Первомайского района Тамбовской области от 06.09.2021  №100                   «Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Перевод жилого помещения в нежилое помещение и нежилого помещения в

жилое помещение».
1.4.Постановление администрации Новокленского сельсовета Первомайского района Тамбовской области от 30.08.2021 №74                         «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги  «Перевод жилого помещения в нежилое помещение и нежилого помещения в жилое помещение».
 1.5.Постановление администрации Новосеславинского сельсовета Первомайского района Тамбовской области от 30.08.2021 №76  «Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Перевод жилого помещения в нежилое помещение и нежилого помещения в

жилое помещение».
1.6.Постановление администрации Новоспасского сельсовета Первомайского района Тамбовской области от 02.09.2021 №155                         «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной  услуги «Перевод жилого помещения в нежилое помещение и нежилого помещения в жилое помещение».
1.7.Постановление администрации Старокленского сельсовета Первомайского района Тамбовской области от 01.09.2021 №124 «Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Перевод жилого помещения в нежилое помещение и нежилого помещения в

жилое помещение».
1.8.Постановление администрации Старосеславинского сельсовета Первомайского района Тамбовской области от 30.08.2021 №100 «Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Перевод жилого помещения в нежилое помещение и нежилого помещения в

жилое помещение».
         1.9. Постановление администрации Хоботовского сельсовета Первомайского района Тамбовской области от 03.09.2021 №86 «Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Перевод жилого помещения в нежилое помещение и нежилого помещения в

жилое помещение».
         1.10.Постановление администрации Чернышевского сельсовета Первомайского района Тамбовской области от 03.09.2021 №51 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Перевод жилого помещения в нежилое помещение и нежилого помещения в жилое помещение».

         1.11.Постановление администрации Первомайского поссовета Первомайского района Тамбовской области от 06.09.2021 №365 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Перевод жилого помещения в нежилое помещение и нежилого помещения в жилое помещение».

          2.Опубликовать настоящее постановление в газете Первомайского муниципального округа Тамбовской области «Вестник» и обнародовать на сайте сетевого издания «РИА «ТОП 68» (www.top68.ru).
3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Глава округа                                                                                           Р.В. Рыжков
_170730032.unknown